Deci dara subsemnatulu presidiu prin acésta convôca adunarea generala estraordinara mai sus atinsa la timpulu determinatu, invitandu-se cu tóta onórea a participã toti membrii Reuniunei si cu deosebire cei ordinari, în interesulu caror'a e de lipsa, ca se se mijlocésca cât mai în graba aprobarea statuteloru.

Datu din siedinti'a comitetului Reuniunei invetiatoriloru rom. gr. or. din dieces'a Caransebesiului tienuta la Boci'sa montana la 14/26 Aprile 1880.

Stefanu Antonescu m. p.
presiedintele Reuniunei

Ioanu Marcu m. p.
notariu

Concursu.

Conformu ordinatiunei Vea. Consistoriu gr. or. Aradanu dto 24 Aprilie a. c. Nr. 362 B. se escrie Concursu pentru vacant'a parochia din *Abramulu superioru*, protopresbiteratulu Luncei de clas'a a II-a pe langa urmatóriile emolumente.